۱۳. ذبیح الله ناصح، «افتتاح دبستان شوکتی»، جستاری در تاریخ و فرهنگ و آموزش نوین بیرجند، ص ۶۷.

۱۴. همان.

۱۵. محمدحسن گنجی بر این باور است که طبق مدارک به دست آمده، تأسیس این مدرسه روز شنبه ۲۰ ذی الحجه سنه ۱۳۲۵ ق/ ۴ بهمن ۱۲۸۶ ش و ۲۴ ژانویه ۱۹۰۸ م قید شده است، رک: «افتتاح دبستان شوکتی»، جستاری در تاریخ و فرهنگ و آموزش نوین بیرجند، ص ۵۵.

۱۶. رک: جمال رضایی، بیرجندنامه، ص ۱۲۸ و ۲۴۹. بنای این مدرسه که یکی از شاهکارهای دوره قاجار است، در سال ۱۳۰۸ ق در دوران حکومت امیراسماعیل خان آغاز شد و در سال ۱۳۱۲ ق به پایان رسید.

<